BỘ XÂY DỰNG
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------

	Số: 121/BXD-KTXD
V/v: Hướng dẫn lập và quản lý chi phí khảo sát xây dựng.
	Hà Nội, ngày 08 tháng 8 năm 2011

Kính gửi: Viễn Thông Thanh Hóa
Bộ Xây dựng đã nhận văn bản số 1157/CV-VTHA ngày 23/6/2011 của Viễn Thông Thanh Hóa – Tập đoàn Bưu chính viễn thông Việt Nam đề nghị hướng dẫn lập và quản lý chi phí khảo sát xây dựng. Bộ Xây dựng có ý kiến như sau:
Việc lập và quản lý chi phí khảo sát xây dựng công trình được thực hiện theo hướng dẫn tại Thông tư số 12/2008/TT-BXD ngày 7/5/2008 của Bộ Xây dựng Hướng dẫn việc lập và quản lý chi phí khảo sát xây dựng.
Viễn Thông Thanh Hóa căn cứ ý kiến nêu trên để thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VP, KTXD, S(8).

	KT. BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG

Trần Văn Sơn